

TYTUŁ: **NAPRAWA PRZEWODÓW HYDRAULIKI SIŁOWEJ ELTRAS**CENA: **100,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS działająca na lokalnym rynku od kilkunastu lat zapewnia profesjonalne usługi rozładunkowe, transportowe, diagnostyczne, naprawcze i serwisowe w zakresie naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach rolniczych, budowlanych, drogowych, naczepach, wózkach widłowych i podnośnikach. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, działający przy stacji diagnostycznej warsztat mechaniczny zapewniający kompleksowe usługi naprawy pojazdów oraz dysponuje stanowiskiem serwisowym do naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej do konkretnego pojazdu lub maszyny. Serwis przewodów hydrauliki siłowej dysponuje pełnym asortymentem produktów i akcesoriów do zakuwania węży dostępnym na miejscu, co pozwala na przystosowanie przewodu na miejscu, bez oczekiwania na zamówione elementy, a tym samym maksymalnie skraca czas wykonania usługi. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje profesjonalną i kompleksową ocenę stanu technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów, motocykli oraz pojazdów zabytkowych. Diagnostyci zatrudnieni w stacji diagnostycznej ELTRAS służą profesjonalnym wsparciem w zakresie utrzymania pojazdu w doskonałym stanie technicznym, dysponują specjalistyczną ścieżką diagnostyczną zapewniającą rzetelny przegląd techniczny pojazdu, a mechanicy z warsztatu należącego do firmy ELTRAS udzielą pomocy w naprawie i przygotowaniu samochodu do przeglądu. Firma ELTRAS posiada doświadczonych mechaników oraz kierowców, którzy realizują dla klientów usługi transportowe obejmujące zarówno transport ciężarowy jak i transport niskopodwoziowy. Usługi transportu niskopodwoziowego realizowane we współpracy z firmą ELTRAS zapewniają terminową realizację, bezpieczeństwo transportowanego ładunku, maszyn, pojazdów. Firma ELTRAS realizuje usługi transportu na terenie całego kraju. Firma ELTRAS oferuje również usługi naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach oraz prowadzi sprzedaż akcesoriów do zakuwania węży dostępnych na miejscu. Firma ELTRAS realizuje też usługi serwisu przewodów hydraulicznych z dojazdem do klienta. Szczegółowa oferta usług realizowanych przez firmę ELTRAS, mapa dojazdu, formularz kontaktowy oraz dane kontaktowe umożliwiające elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, zamówienia serwisu przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta dostępne są na stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl) lub telefonicznie u obsługi pod numerem 85 652 51 32.

